
SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 913,1 60 30

77 Damara Krämer 310,4
76 Henning Krämer 292,0
75 Rene Krämer 310,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6453KSuB Krombach 908,7 76 14

47 Kai Mühlmann 307,2
49 Sven Neumann 301,4
50 Daniela Wurmbach 300,1

6400 6446SGi Alchetal e.V.  II 896,9 54 36

113 Andre Hebel 307,3
22 Andre Hähner 297,5
23 Julia Moisel 292,1

6400 6425SV Netphen e.V. 605,0 50 10

93 Marc Haßler 0,0
91 Anke Schmelzer 302,5
92 Michael Schmidt 302,5

6400 6446SGi Alchetal e.V.  I 592,0 15 45

112 Steffi Bauch 0,0
111 Danika Hebel 298,4

21 Kathrin Hähner 293,6



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 104,2 102,6 103,9 310,7

2 118 Stefan Nebeling  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 102,3 102,0 103,4 307,7

3 113 Andre Hebel  6446 SGi Alchetal e.V.  II 100,3 102,9 104,1 307,3

4 47 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 102,2 103,3 101,7 307,2

5 79 Christian Schüler  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 101,1 101,2 100,7 303,0

6 155 Christof Gerhus  6429 SBS Rudersdorf e.V. 98,0 98,5 99,2 295,7

7 154 Sascha Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 98,9 100,7 94,3 293,9

8 76 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 97,4 98,1 96,5 292,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

92 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 102,6 100,8 99,1 302,5
49 Sven Neumann  6453 KSuB Krombach 100,5 100,5 100,4 301,4
22 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 98,1 99,5 99,9 297,5



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Damara Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 103,0 102,9 104,5 310,4

2 119 Manuela Killian  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 102,8 103,3 103,8 309,9

3 81 Angelika Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 100,6 103,5 102,7 306,8

4 82 Christina Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 100,5 102,1 100,2 302,8

5 91 Anke Schmelzer  6425 SV Netphen e.V. 99,9 101,4 101,2 302,5

6 86 Nadine Meiswinkel  6438 SV Weidenau 101,3 100,9 99,1 301,3

7 50 Daniela Wurmbach  6453 KSuB Krombach 101,5 99,0 99,6 300,1

8 111 Danika Hebel  6446 SGi Alchetal e.V.  I 97,2 101,7 99,5 298,4

9 144 Michaela Vercamen  6427 SV Niederschelden e.V. 98,0 98,0 99,8 295,8
10 23 Julia Moisel  6446 SGi Alchetal e.V.  II 96,6 100,2 95,3 292,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V.  I 97,2 98,6 97,8 293,6



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6418SV Herzhausen e.V.  I 939,1 Ringen 90

38 Ingo Wiebelitz 310,3
33 Cornelia Winchenbach 316,1
32 Thorsten Winchenbach 312,7

2 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  II 935,0 Ringen 90

61 Marc Puhl 313,6
62 Denise Steinbrück 311,3
60 Frank Wunderlich 310,1

3 6400 6452SpSch Ottfingen 932,6 Ringen 90

128 Jörg Gros 313,0
126 Thomas Spelz 310,3
127 Wolfgang Walther 309,3

4 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 928,0 Ringen 90

69 Ingo Gieseler 314,2
71 Ellen Seelbach 310,5
70 Wolfgang Winkelmann 303,3

5 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  I 926,8 Ringen 90

59 Franz Englert 308,3
58 Brigitte Schür 310,9
57 Roland Schür 307,6

6 6400 6429SBS Rudersdorf e.V. 923,4 Ringen 86 4

158 Stefan Heitze 303,4
157 Ulrike Heitze 307,8
156 Birgit Kringe 312,2

7 6400 6453KSuB Krombach 909,6 Ringen 75 15

45 Martin Gruchalski 304,1
48 Viktor Hettel 305,1
46 Volker Oster 300,4

8 6400 6418SV Herzhausen e.V.  II 904,8 Ringen 79 11

37 Jürgen Pülm 301,6
36 Jürgen Wiesner 303,5
34 Uwe Großfeld 299,7



KreismeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 04.12.2023,23:01 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

9 6400 6425SV Netphen e.V. 903,3 Ringen 58 32

96 Oliver Galster 304,6
94 Rico Schmelzer 301,1
95 Rolf Schröder 297,6

10 6400 6435SV Sohlbach e.V. 892,2 Ringen 60 30

142 Heike Krömpel 298,0
138 Silvia Reuber 303,7
139 Sigrid Thiem 290,5

11 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. 301,4 Ringen 20 10

130 Uwe Braas 0,0
131 Thomas Hof 0,0
132 Jürgen Velten 301,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6453KSuB Krombach 927,3 Ringen 90

39 Arno Hartwich 307,9
40 Karl Neubauer 308,5
41 Joachim Wurmbach 310,9

6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  III 917,4 Ringen 77 13

64 Georg Englert 299,7
63 Andreas Knauer 305,7
65 Thomas Utsch 312,0

6400 6440SBR Netphen-Irmgarteichen 916,9 Ringen 90

103 Uwe Durgut 304,1
102 Stefan Müller 305,3
101 Thomas Schäfer 307,5

6400 6411SV Eiserfeld e.V. 893,4 Ringen 40 50

149 Michael Böcking 293,6
150 Olaf Kurth 296,5
148 Ralf Tennemann 303,3

6400 6459SV St. Margareta Ennest e.V. 879,2 Ringen 33 47 10

145 Birgit Bock 299,5
146 Wolfgang Friedrich 294,4
147 Joachim Wacker 285,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Stefan Ruch  6438 SV Weidenau 105,0 105,9 103,6 314,5

2 69 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. 105,1 104,4 104,7 314,2

3 61 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 104,0 105,9 103,7 313,6

4 32 Thorsten Winchenbach  6418 SV Herzhausen e.V.  I 104,4 104,1 104,2 312,7

5 126 Thomas Spelz  6452 SpSch Ottfingen 104,3 104,1 101,9 310,3

6 72 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 103,6 101,8 103,8 309,2

7 87 Markus Meiswinkel  6438 SV Weidenau 103,5 103,1 101,8 308,4

8 74 Ralf Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 102,6 102,0 103,5 308,1

9 114 Andreas Send  6446 SGi Alchetal e.V. 103,7 102,6 101,3 307,6
10 63 Andreas Knauer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  III 100,5 102,3 102,9 305,7
11 102 Stefan Müller  6440 SBR Irmgarteichen 102,2 101,9 101,2 305,3
12 96 Oliver Galster  6425 SV Netphen e.V. 103,2 101,9 99,5 304,6
13 45 Martin Gruchalski  6453 KSuB Krombach 99,4 102,2 102,5 304,1
14 133 Ansgar Böhmer  6445 SBS Niederfischbach e.V. 99,5 101,6 102,7 303,8
15 125 Stephan Schmidt  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 100,8 101,3 101,7 303,8
16 158 Stefan Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 101,0 99,6 102,8 303,4
17 83 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,7 100,0 101,7 303,4
18 30 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 100,8 99,7 102,4 302,9
19 117 Michael Schlösser  6448 SV Olpe 99,9 101,4 99,9 301,2
20 94 Rico Schmelzer  6425 SV Netphen e.V. 98,6 99,3 103,2 301,1
21 46 Volker Oster  6453 KSuB Krombach 99,1 101,1 100,2 300,4
22 34 Uwe Großfeld  6418 SV Herzhausen e.V.  II 101,6 100,2 97,9 299,7
23 95 Rolf Schröder  6425 SV Netphen e.V. 100,8 100,2 96,6 297,6
24 146 Wolfgang Friedrich  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 98,7 96,4 99,3 294,4
25 73 Helmut Brück  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 99,0 97,2 97,8 294,0
26 56 Jörg Binsack  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 97,3 97,0 99,4 293,7
27 137 Ulrich Hartung  6426 SV Dielfen e.V. 100,0 96,8 96,0 292,8
28 55 Christoph Kläs  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 98,0 94,5 92,9 285,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

65 Thomas Utsch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 103,8 105,3 102,9 312,0
148 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 102,2 100,7 100,4 303,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 105,8 105,8 104,9 316,5

2 33 Cornelia Winchenbach  6418 SV Herzhausen e.V.  I 105,4 105,5 105,2 316,1

3 31 Ines Bellach  6419 Hilchenbacher SV e.V. 104,2 104,7 102,8 311,7

4 62 Denise Steinbrück  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 102,9 104,2 104,2 311,3

5 71 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 103,3 103,9 103,3 310,5

6 157 Ulrike Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 103,0 104,0 100,8 307,8



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Jörg Gros  6452 SpSch Ottfingen 104,6 104,3 104,1 313,0

2 41 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach 102,5 104,1 104,3 310,9

3 38 Ingo Wiebelitz  6418 SV Herzhausen e.V.  I 102,5 104,5 103,3 310,3

4 60 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 102,0 103,8 104,3 310,1

5 116 Georg Loeser  6460 SSV Lütringhausen 101,8 103,9 104,0 309,7

6 127 Wolfgang Walther  6452 SpSch Ottfingen 100,9 104,5 103,9 309,3

7 59 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 103,6 102,6 102,1 308,3

8 39 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 101,4 102,4 104,1 307,9

9 57 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 101,2 103,4 103,0 307,6
10 48 Viktor Hettel  6453 KSuB Krombach 100,5 102,5 102,1 305,1
11 103 Uwe Durgut  6440 SBR Irmgarteichen 100,7 101,6 101,8 304,1
12 36 Jürgen Wiesner  6418 SV Herzhausen e.V.  II 100,8 101,7 101,0 303,5
13 70 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,7 101,6 101,0 303,3
14 97 Alfred Böttcher  6425 SV Netphen e.V. 100,9 98,9 102,4 302,2
15 37 Jürgen Pülm  6418 SV Herzhausen e.V.  II 99,9 100,3 101,4 301,6
16 132 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 98,9 102,1 100,4 301,4
17 64 Georg Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  III 97,7 99,7 102,3 299,7
18 150 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 97,7 98,2 100,6 296,5
19 149 Michael Böcking  6411 SV Eiserfeld e.V. 98,5 96,6 98,5 293,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 103,0 101,9 105,6 310,5
40 Karl Neubauer  6453 KSuB Krombach 102,8 102,8 102,9 308,5

101 Thomas Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 101,4 102,2 103,9 307,5
147 Joachim Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 100,0 97,7 87,6 285,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Birgit Kringe  6429 SBS Rudersdorf e.V. 104,4 104,6 103,2 312,2

2 58 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 104,3 103,0 103,6 310,9

3 138 Silvia Reuber  6435 SV Sohlbach e.V. 100,6 102,6 100,5 303,7

4 145 Birgit Bock  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 99,3 100,5 99,7 299,5

5 142 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 100,1 97,3 100,6 298,0

6 139 Sigrid Thiem  6435 SV Sohlbach e.V. 100,5 93,6 96,4 290,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

140 Renate Kirsch  6435 SV Sohlbach e.V. 101,7 102,6 103,0 307,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6417SpSch Hengsbach und Almer e.V. 911,7 Ringen 80 10

54 Eberhard Hähner 301,3
53 Horst Willi Kiel 308,3
52 Rudolf Krombach 302,1

2 6400 6425SV Netphen e.V. 911,2 Ringen 73 17

98 Helmut Fendrich 305,5
100 Hans Oehm 298,7

99 Wolfgang Spies 307,0

3 6400 6440SBR Irmgarteichen 899,3 Ringen 50 40

105 Hans-Jürgen Grzan 294,2
104 Klaus Reichert 302,2
107 Manfred Schäfer 302,9

4 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 898,4 Ringen 52 38

124 Viktor Hofmann 305,3
122 Willi Junge 302,0
121 Karl-Heinz Scheppe 291,1

5 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 616,8 Ringen 50 10

25 Antonie Kreuz 299,3
27 Rolf Sänger 0,0
26 Rudolf Weber 317,5

6 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 514,3 Ringen 30 10 20

152 Heinz Eckhardt 227,4
153 Peter Gabler 0,0
151 Renato Scarpin 286,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6456SpSch Hünsborn 936,2 Ringen 90

161 Erich Winnersbach 308,7
160 Erwin Winnersbach 310,6
159 Rosi Winnersbach 316,9



KreismeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 04.12.2023,23:02 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

6400 6453KSuB Krombach 932,4 Ringen 90

42 Harry Heinemann 315,3
43 Rotraud Lutz 313,3
44 Bernhard Plett 303,8

6400 6421SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 896,2 Ringen 41 49

108 Rainer Ilchmann 298,1
110 Margarete Rücker 304,7
109 Christel Thomas 293,4



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 104,9 104,8 105,6 315,3

2 68 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,4 101,4 101,6 307,4

3 99 Wolfgang Spies  6425 SV Netphen e.V. 101,4 102,2 103,4 307,0

4 115 Friedhelm Janke  6460 SSV Lütringhausen 101,8 102,9 101,6 306,3

5 98 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. 99,7 102,4 103,4 305,5

6 124 Viktor Hofmann  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 100,9 100,4 104,0 305,3

7 44 Bernhard Plett  6453 KSuB Krombach 101,3 101,2 101,3 303,8

8 107 Manfred Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 97,8 102,3 102,8 302,9

9 122 Willi Junge  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 101,3 99,2 101,5 302,0
10 129 Wolfgang Hoffmann  6452 SpSch Ottfingen 100,1 100,8 100,7 301,6
11 120 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 101,1 103,0 97,4 301,5
12 54 Eberhard Hähner  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99,7 101,1 100,5 301,3
13 51 Rolf Reuffurth  6453 KSuB Krombach 102,4 97,5 99,3 299,2
14 151 Renato Scarpin  6411 SV Eiserfeld e.V. 95,5 96,2 95,2 286,9
15 136 Walter Scholz  6426 SV Dielfen e.V. 96,0 94,2 94,9 285,1
16 141 Reinhold Reuber  6435 SV Sohlbach e.V. 95,8 93,9 91,9 281,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

66 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 105,1 105,1 103,7 313,9
90 Reinhard Burghaus  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 102,2 101,7 100,4 304,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 104,4 104,4 104,5 313,3



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 123 Hans-Ulrich Schneider  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99,8 100,7 102,5 303,0

2 67 Heinz Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99,3 100,4 99,4 299,1

3 108 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 99,7 99,4 99,0 298,1

4 121 Karl-Heinz Scheppe  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 97,4 96,8 96,9 291,1

5 152 Heinz Eckhardt  6411 SV Eiserfeld e.V. 80,8 74,1 72,5 227,4



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 85 Christa Fischer  6438 SV Weidenau 100,9 103,2 102,9 307,0

2 25 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. 98,2 100,3 100,8 299,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

159 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 105,4 105,0 106,5 316,9

109 Christel Thomas  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 96,2 98,7 98,5 293,4



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 106,0 105,4 106,1 317,5

2 53 Horst Willi Kiel  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 101,0 104,0 103,3 308,3

3 104 Klaus Reichert  6440 SBR Irmgarteichen 101,3 100,5 100,4 302,2

4 52 Rudolf Krombach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 102,5 99,3 100,3 302,1

5 100 Hans Oehm  6425 SV Netphen e.V. 100,7 99,6 98,4 298,7

6 135 Dieter Heck  6426 SV Dielfen e.V. 101,1 95,3 101,1 297,5

7 105 Hans-Jürgen Grzan  6440 SBR Irmgarteichen 99,0 96,6 98,6 294,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

160 Erwin Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 103,3 103,0 104,3 310,6

161 Erich Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 102,6 103,3 102,8 308,7
84 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau 101,3 101,1 102,8 305,2



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Gisela Grzan  6440 SBR Irmgarteichen 97,6 92,8 91,4 281,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

110 Margarete Rücker  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 100,3 102,1 102,3 304,7

28 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. 101,3 100,4 100,7 302,4



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10
10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 884,8 27 63

4 Christian Bode 293,5
5 Lars Knickmann 289,7
6 Christian Pritzel 301,6

2 6400 6448SV Olpe 853,9 17 60 13

12 Jörn Cremer 290,9
11 Jürgen Koler 295,5
13 Martin Schnecke 267,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6446SGi Alchetal e.V. 813,8 60 10 20

22 Andre Hähner 291,1
21 Kathrin Hähner 281,2
23 Julia Moisel 241,5



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10
10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Christian Pritzel  6444 SV Meiswinkel e.V. 99,7 103,1 98,8 301,6

2 11 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 97,3 97,5 100,7 295,5

3 4 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 102,9 94,6 96,0 293,5

4 12 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 96,6 99,7 94,6 290,9

5 5 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 94,2 98,5 97,0 289,7

6 13 Martin Schnecke  6448 SV Olpe 90,3 89,7 87,5 267,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 97,4 96,5 97,2 291,1



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11
10 m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:07 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 23 Julia Moisel  6446 SGi Alchetal e.V. 77,8 86,0 77,7 241,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 93,7 92,7 94,8 281,2



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 863,8 Ringen 12 78

10 Regina Cramer 292,6
8 Maren Lorsbach 280,0
9 Margret Schürmann 291,2



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,7 99,2 95,7 292,6

2 9 Margret Schürmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 95,4 94,7 101,1 291,2

3 8 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 91,4 91,1 97,5 280,0



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,7 99,2 95,7 292,6

2 9 Margret Schürmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 95,4 94,7 101,1 291,2

3 8 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 91,4 91,1 97,5 280,0



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Roman Rostek  6448 SV Olpe 90,7 96,3 91,8 278,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 98,5 98,5 98,5 295,5

24 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,0 97,4 96,7 290,1



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 870,1 Ringen 20 70

2 Dieter Fischbach 298,4
1 Dietmar Gessner 285,1
3 Horst Lorsbach 286,6

2 6400 6438SV Weidenau 803,5 Ringen 2 50 28 10

18 Rolf Egge 252,2
19 Karl Heinz Emde 281,6
20 Rainer Scharf 269,7



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Friedhelm Janke  6460 SSV Lütringhausen 92,6 96,0 94,5 283,1



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Dietmar Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V. 94,3 95,3 95,5 285,1

2 16 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 93,7 95,3 95,0 284,0

3 20 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 81,3 89,2 99,2 269,7



SK SI-OE  KM Luftdruck aufgelegt 2024
03.12.2023     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 04.12.2023 23:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 95,6 100,8 102,0 298,4

2 3 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 94,4 95,3 96,9 286,6

3 19 Karl Heinz Emde  6438 SV Weidenau 96,1 94,0 91,5 281,6

4 18 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 94,7 84,2 73,3 252,2


